

## INVESTOINTIESITYS VUODELLE 2021

## KHALL § 141

Valmistelija: elinvoimapäällikkö Marko Tiirinen

Askolan kunnan elinkeinotoimi on tehostanut kunnan markkinointia sekä digikanava kampanjoiden että printtimainonnan avulla. Markkinointi on ollut enimmäkseen tonttimarkkinointiin keskittyvää. Tonttimarkkinoinnin tueksi tarvitaan myös imagomarkkinointia - kunnan yleisen tunnettuuden esille tuomista. Siinä matkailumarkkinointi on ympärivuotisena toimintona näkyvässä roolissa.

Useimmilla uusimaalaisilla kunnilla on olemassa erilliset matkailuun ja palveluiden markkinointiin keskittyvät verkkosivustot, sekä usein myös niihin kytketyt somekanavat. Matkailumarkkinointi kohdistuu ulkopaikkakuntalaisiin, mutta nostaa esille myös omille kuntalaisille tärkeitä lähipalveluita ja tukee niiden pysyvyyttä ja lisää palvelujen käyttöä omassa kunnassa. Yrittäjille saadaan uusia asiakkaita. Muuttoa kuntaan harkitsevat henkilöt tutustuvat paikkakuntaan hyvin usein myös matkailusivustojen kautta.

Elinkeinotoimi on käynnistänyt tammikuussa 2021 [visitaskola.fi](http://visitaskola.fi) -verkkosivuston rakennusprojektin. Ensimmäisen demoversion arvioidaan tulevan valmiiksi juhannukseen mennessä. Verkkosivuston rakennustöiden toinen vaihe ajoittuu syksyyn, jolloin sen sisältöä laajennetaan. Verkkosivuston on tarkoitus palvella kuntaa ja palveluja tuottavia yrityksiä, kuntalaisia ja matkailijoita nyt luotavalla rakenteella ja teknisillä toiminnallisuuksilla seuraavat 10 vuotta.

Hankkeeseen ei ole talousarviovaiheessa varattu käyttötalouteen täysimääräistä rahoitusta. Verkkosivuston rakennusprojektia on rahoitettu toistaiseksi elinkeinotoimen käyttövaroista. On perusteltua, että hanke käsitellään investointina verkkosivuston rakennusvaiheessa.

Hankkeen kustannusarvio on seuraava:

-työ	7 000 €
-ostopalvelut	25 000 €
-muut kulut	4 500 €
Yhteensä	36.500 €

Elinkeinotoimi esittää, että hankkeelle myönnetään 36.500 euron investointi lisämääräraha vuodelle 2021.

Päätösehdotus (vt. kunnanjohtaja):

Investointilisämääräraha toteutetaan siten, että alkuperäisen talousarvion

tunnisteen 009651 Terveysthuollon atk-ohjelmat budjettisaldosta 110.000 € siirretään 36.500 € uudelle perustettavalle tunnisteelle kokonaisinvestointibudjetin säilyessä muuttumattomana.

Kunnanhallitus hyväksyy investointiesityksen lisämäärärahana ja esittää sen edelleen Askolan kunnanvaltuustolle päätettäväksi.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Merkitään pöytäkirjaan, että elinvoimapäällikkö Marko Tiirinen oli kokouksessa asiantuntijana tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.24-17.50.

Täytäntöönpano: valtuusto

Lisätietoja: controller Kari Jahnsson, puh. 040-7109 106 tai etunimi.sukunimi@askola.fi